
SOŠ A SOU, PRAHA - ČAKOVICE

Harmonogram ústní zkoušky společné a profilové části maturitní zkoušky ve školním roce 2016/2017

Jméno Předmět zač.přípravy zač.zkoušky PUP

Adam Ayoub Čj 7:45 8:05 x

Marek Juzl Čj 8:05 8:25 x

Tereza Lakomá Čj 8:25 8:45 x

Michaela Novotná Čj 8:45 9:05 x

Adam Ayoub Aj 9:35 9:55 x

Marek Juzl Aj 9:55 10:15 x

Tereza Lakomá Aj 10:15 10:35 x

Michaela Novotná Aj 10:35 10:55 x

Adam Ayoub TZOP 11:20 11:35 x

Marek Juzl TZOP 11:35 11:50 x

Tereza Lakomá TZOP 11:50 12:05 x

Michaela Novotná TZOP 12:05 12:20 x

Dominika Pokrupová Čj 13:15 13:35 x

Bohdan Puka Čj 13:35 13:55 x

Andrea Rychlá Čj 13:55 14:15 x

Dominika Pokrupová Aj 14:40 15:00 x

Bohdan Puka Aj 15:00 15:20 x

Andrea Rychlá Aj 15:20 15:40 x

Dominika Pokrupová TZOP 16:05 16:20 x

Bohdan Puka TZOP 16:20 16:35 x

Andrea Rychlá TZOP 16:35 16:50 x

V souladu  s § 22 odst. 5 a § 24 odst. 5 vyhlášky 177/2009 Sb. v platném znění, 

oznámí předseda zkušební komise výsledky praktické a ústní zkoušky profilové a 

společné části maturitní zkoušky bezprostředně po ukončení poslední zkoušky žáka 

skupiny, do které je daný žák zařazen.

HARMONOGRAM ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY - NP2

22.5.2017

Přestávka 9:25 - 9:35

Přestávka 11:15 - 11:20

Přestávka 12:40 - 13:15

Přestávka 14:35 - 14:40

Přestávka 16:00 - 16:05



SOŠ A SOU, PRAHA - ČAKOVICE

Harmonogram ústní zkoušky společné a profilové části maturitní zkoušky ve školním roce 2016/2017

Jméno Předmět zač.přípravy zač.zkoušky PUP

Viktor Sabat Čj 7:45 8:05 x

Patricie Šircová Čj 8:05 8:25 x

Ondřej Týč Čj 8:25 8:45 x

Jan Zapletal Čj 8:45 9:05 x

Viktor Sabat Aj 9:35 9:55 x

Patricie Šircová Aj 9:55 10:15 x

Ondřej Týč Aj 10:15 10:35 x

Jan Zapletal Aj 10:35 10:55 x

Viktor Sabat TZOP 11:20 11:35 x

Patricie Šircová TZOP 11:35 11:50 x

Ondřej Týč TZOP 11:50 12:05 x

Jan Zapletal TZOP 12:05 12:20 x

René Šmíd Čj 13:15 13:35 x

Jiří Zienert Čj 13:35 13:55 x

Dana Zimáková Čj 13:55 14:15 x

René Šmíd TZOP 14:40 14:55 x

Jiří Zienert TZOP 14:55 15:10 x

Dana Zimáková TZOP 15:10 15:25 x

Jiří Zienert Aj 15:50 16:10 x

Dana Zimáková Aj 16:10 16:30 x

Přestávka 15:45 - 15:50

V souladu  s § 22 odst. 5 a § 24 odst. 5 vyhlášky 177/2009 Sb. v platném znění, 

oznámí předseda zkušební komise výsledky praktické a ústní zkoušky profilové a 

společné části maturitní zkoušky bezprostředně po ukončení poslední zkoušky žáka 

skupiny, do které je daný žák zařazen.

Přestávka 12:40 - 13:15

HARMONOGRAM ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY - NP2

23.5.2017

Přestávka 9:25 - 9:35

Přestávka 11:15 - 11:20

Přestávka 14:35 - 14:40



SOŠ A SOU, PRAHA - ČAKOVICE

Harmonogram ústní zkoušky společné a profilové části maturitní zkoušky ve školním roce 2016/2017

Jméno Předmět zač.přípravy zač.zkoušky PUP

David Běhan Čj 7:45 8:10 SPUO-1

Zuzana Bechyňová Čj 8:10 8:30 x

Tomáš Frejka Čj 8:30 8:50 x

Michaela Gajdošíková Čj 9:10 9:30 x

David Běhan Aj 10:00 10:25 SPUO-1

Zuzana Bechyňová Aj 10:25 10:45 x

Tomáš Frejka Aj 10:45 11:05 x

Michaela Gajdošíková Aj 11:05 11:25 x

David Běhan TZOP 11:50 12:10 SPUO-1

Zuzana Bechyňová TZOP 12:10 12:25 x

Tomáš Frejka TZOP 12:25 12:40 x

Michaela Gajdošíková TZOP 12:40 12:55 x

Adéla Ježková Čj 13:45 14:05 x

Veronika Kadlecová Čj 14:05 14:25 x

Daniel Kocáb Čj 14:25 14:45 x

Adéla Ježková Aj 15:10 15:30 x

Veronika Kadlecová Aj 15:30 15:50 x

Daniel Kocáb Aj 15:50 16:00 x

Adéla Ježková TZOP 16:25 16:40 x

Veronika Kadlecová TZOP 16:40 16:55 x

Daniel Kocáb TZOP 16:55 17:10 x

Přestávka 16:20 - 16:25

V souladu  s § 22 odst. 5 a § 24 odst. 5 vyhlášky 177/2009 Sb. v platném znění, 

oznámí předseda zkušební komise výsledky praktické a ústní zkoušky profilové a 

společné části maturitní zkoušky bezprostředně po ukončení poslední zkoušky žáka 

skupiny, do které je daný žák zařazen.

HARMONOGRAM ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY - SKČ4

25.5.2017

Přestávka 9:50 - 10:00

Přestávka 11:45 - 11:50

Přestávka 13:15 - 13:45

Přestávka 15:05 -15:10



SOŠ A SOU, PRAHA - ČAKOVICE

Harmonogram ústní zkoušky společné a profilové části maturitní zkoušky ve školním roce 2016/2017

Jméno Předmět zač.přípravy zač.zkoušky PUP

Adam Košťál Čj 7:45 8:05 x

Martin Kubina Čj 8:05 8:25 x

Jaroslav Malík Čj 8:25 8:45 x

Daniela Měchurová Čj 8:45 9:05 x

Adam Košťál Aj 9:35 9:55 x

Martin Kubina Aj 9:55 10:15 x

Jaroslav Malík Aj 10:15 10:35 x

Daniela Měchurová Aj 10:35 10:55 x

Adam Košťál TZOP 11:20 11:35 x

Martin Kubina TZOP 11:35 11:50 x

Jaroslav Malík TZOP 11:50 12:05 x

Daniela Měchurová TZOP 12:05 12:20 x

Jakub Mlejnek Čj 13:15 13:35 x

Simona Morávková Čj 13:35 13:55 x

Anna Přecechtělová Čj 13:55 14:15 x

Jakub Mlejnek Aj 14:40 15:00 x

Simona Morávková Aj 15:00 15:20 x

Anna Přecechtělová Aj 15:20 15:40 x

Jakub Mlejnek TZOP 16:05 16:20 x

Simona Morávková TZOP 16:20 16:35 x

Anna Přecechtělová TZOP 16:35 16:50 x

Přestávka 14:35 - 14:40

Přestávka 16:00 - 16:05

V souladu  s § 22 odst. 5 a § 24 odst. 5 vyhlášky 177/2009 Sb. v platném znění, 

oznámí předseda zkušební komise výsledky praktické a ústní zkoušky profilové a 

společné části maturitní zkoušky bezprostředně po ukončení poslední zkoušky žáka 

skupiny, do které je daný žák zařazen.

HARMONOGRAM ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY - SKČ4

26.5.2017

Přestávka 9:25 - 9:35

Přestávka 11:15 - 11:20

Přestávka 12:40 - 13:15



SOŠ A SOU, PRAHA - ČAKOVICE

Harmonogram ústní zkoušky společné a profilové části maturitní zkoušky ve školním roce 2016/2017

Jméno Předmět zač.přípravy zač.zkoušky PUP

Daniela Sochrová Čj 7:45 8:05 x

Nikola Taliánová Čj 8:05 8:25 x

Klára Čechová Čj 8:25 8:45 x

Daniela Sochrová Aj 9:10 9:30 x

Nikola Taliánová Aj 9:30 9:50 x

Klára Čechová NJ 9:50 10:10 x

Daniela Sochrová TZOP 10:35 10:50 x

Nikola Taliánová TZOP 10:50 11:05 x

Klára Čechová TZOP 11:05 11:20 x

Denisa Venclíková Čj 12:15 12:35 x

Sandra Zábršová Čj 12:35 13:55 x

Radek Závěta Čj 12:55 13:15 x

Denisa Venclíková Aj 13:40 14:00 x

Sandra Zábršová Aj 14:00 14:20 x

Radek Závěta Aj 14:20 14:40 x

Denisa Venclíková TZOP 15:05 15:20 x

Sandra Zábršová TZOP 15:20 15:35 x

Radek Závěta TZOP 15:35 15:50 x

V souladu  s § 22 odst. 5 a § 24 odst. 5 vyhlášky 177/2009 Sb. v platném znění, 

oznámí předseda zkušební komise výsledky praktické a ústní zkoušky profilové a 

společné části maturitní zkoušky bezprostředně po ukončení poslední zkoušky žáka 

skupiny, do které je daný žák zařazen.

HARMONOGRAM ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY - SKČ4

29.5.2017

Přestávka 9:05 - 9:10

Přestávka 10:30 - 10:35

Přestávka 11:40 - 12:15

Přestávka 13:35 - 13:40

Přestávka 15:00 - 15:05



SOŠ a SOU, Praha - Čakovice

Harmonogram ustích zkoušek společné a profilové části maturitních zkoušek 2016/2017

Jméno Předmět zač.přípravy zač.zkoušky PUP

Nikola Beránková TZOP 7:45 8:00 x

Sabina Bubáková TZOP 8:00 8:15 x

Alena Černá TZOP 8:15 8:30 x

Kryštof Dvořák TZOP 8:30 8:45 x

Nikola Beránková Aj 9:10 9:30 x

Sabina Bubáková Aj 9:30 9:50 x

Alena Černá Aj 9:50 10:10 x

Kryštof Dvořák Aj 10:10 10:30 x

Nikola Beránková Čj 10:55 11:15 x

Sabina Bubáková Čj 11:15 11:35 x

Alena Černá Čj 11:35 11:55 x

Kryštof Dvořák Čj 11:55 12:15 x

Vojtěch Filipovský Čj 13:10 13:30 x

Diana Horová Čj 13:30 13:50 x

Markéta Hrušková Čj 13:50 14:10 x

Klára Musílková Čj 14:10 14:30 x

Vojtěch Filipovský TZOP 14:55 15:10 x

Diana Horová TZOP 15:10 15:25 x

Markéta Hrušková TZOP 15:40 15:55 x

Klára Musílková TZOP 15:55 16:10 x

Vojtěch Filipovský Aj 16:35 16:55 x

Diana Horová Aj 16:55 17:15 x

Otakar Miksa Aj 17:15 17:35 x

V souladu  s § 22 odst. 5 a § 24 odst. 5 vyhlášky 177/2009 Sb. v platném znění, 

oznámí předseda zkušební komise výsledky praktické a ústní zkoušky profilové a 

společné části maturitní zkoušky bezprostředně po ukončení poslední zkoušky žáka 

skupiny, do které je daný žák zařazen.

Přestávka 16:30 - 16:35

HARMONOGRAM ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY - CH4

30.5.2017

Přestávka 9:05 - 9:10

Přestávka 10:50 - 10:55

Přestávka 12:35 - 13:10

Přestávka 14:50 - 14:55



SOŠ A SOU, PRAHA - ČAKOVICE

Harmonogram ústní zkoušky společné a profilové části maturitní zkoušky ve školním roce 2016/2017

Jméno Předmět zač.přípravy zač.zkoušky PUP

Tereza Kolumpková TZOP 7:45 8:00 x

Monika Kožnarová TZOP 8:00 8:15 x

Veronika Kubová TZOP 8:15 8:30 x

Veronika Kuklová TZOP 8:30 8:45 x

Tereza Kolumpková Aj 9:10 9:30 x

Monika Kožnarová Aj 9:30 9:50 x

Veronika Kubová Aj 9:50 10:10 x

Veronika Kuklová Aj 10:10 10:30 x

Tereza Kolumpková Čj 10:55 11:15 x

Monika Kožnarová Čj 11:15 11:35 x

Veronika Kubová Čj 11:35 11:55 x

Veronika Kuklová Čj 11:55 12:15 x

Anna Nováková Čj 13:10 13:30 x

Lada Nyčová Čj 13:30 13:50 x

Kristýna Musílková Čj 13:50 14:10 x

Kateřina Tikovská Čj 14:10 14:30 x

Anna Nováková TZOP 14:55 15:10 x

Lada Nyčová TZOP 15:10 15:25 x

Kristýna Musílková TZOP 15:40 15:55 x

Kateřina Tikovská TZOP 15:55 16:10 x

Anna Nováková Aj 16:35 16:55 x

Lada Nyčová Aj 16:55 17:15 x

Přestávka 14:50 - 14:55

Přestávka 16:30 - 16:35

V souladu  s § 22 odst. 5 a § 24 odst. 5 vyhlášky 177/2009 Sb. v platném znění, 

oznámí předseda zkušební komise výsledky praktické a ústní zkoušky profilové a 

společné části maturitní zkoušky bezprostředně po ukončení poslední zkoušky žáka 

skupiny, do které je daný žák zařazen.

HARMONOGRAM ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY - CH4

31.5.2017

Přestávka 9:05 - 9:10

Přestávka 10:50 - 10:55

Přestávka 12:35 - 13:10



Jméno Předmět zač.přípravy zač.zkoušky PUP

Gabriela Panská TZOP 7:45 8:00 x

Vendula Průšová TZOP 8:00 8:15 x

Sandro Reidmann TZOP 8:15 8:30 x

Lucie Šimková TZOP 8:30 8:45 x

Gabriela Panská Aj 9:10 9:30 x

Vendula Průšová Aj 9:30 9:50 x

Sandro Reidmann Aj 9:50 10:10 x

Lucie Šimková Aj 10:10 10:30 x

Gabriela Panská Čj 10:55 11:15 x

Vendula Průšová Čj 11:15 11:35 x

Sandro Reidmann Čj 11:35 11:55 x

Lucie Šimková Čj 11:55 12:15 x

Štěpán Štrbo Čj 13:10 13:30 x

Zuzana Šurýnová Čj 13:30 13:50 x

Matouš Vavřík Čj 13:50 14:10 x

Brigita Sára Zadáková Čj 14:10 14:30 x

Štěpán Štrbo TZOP 14:55 15:10 x

Zuzana Šurýnová TZOP 15:10 15:25 x

Matouš Vavřík TZOP 15:40 15:55 x

Brigita Sára Zadáková TZOP 15:55 16:10 x

Štěpán Štrbo Aj 16:35 16:55 x

Zuzana Šurýnová Aj 16:55 17:15 x

Matouš Vavřík Aj 17:15 17:35 x

Brigita Sára Zadáková Aj 17:35 17:55 x

Přestávka 16:30 - 16:35

V souladu  s § 22 odst. 5 a § 24 odst. 5 vyhlášky 177/2009 Sb. v platném znění, 

oznámí předseda zkušební komise výsledky praktické a ústní zkoušky profilové a 

společné části maturitní zkoušky bezprostředně po ukončení poslední zkoušky žáka 

skupiny, do které je daný žák zařazen.

HARMONOGRAM ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY - CH4

1.6.2017

Přestávka 9:05 - 9:10

Přestávka 10:50 - 10:55

Přestávka 12:35 - 13:10

Přestávka 14:50 - 14:55


